
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:              /QĐ-THPTBK Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ, năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-THPT BK ngày 08 tháng 8 năm 2023 của 

Hiệu trưởng Trường THPT Bình Khánh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trường THPT Bình Khánh; 

Căn cứ Công văn số 5221/SGDĐT-TTr ngày 04 tháng 9 năm 2024 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn công tác kiểm tra 

nội bộ năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng theo Điều 17 của Điều 

lệ trường trung học; 

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của Cán bộ, giáo viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2024 - 2025, gồm các ông 

(bà) có tên sau đây: 

1. Ông Ngô Tấn Hưng - Hiệu trưởng - Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Tất Thành - Phó Hiệu trưởng - Phó ban 

3. Bà Hồ Thị Thu Cúc - Phó Hiệu trưởng - Phó ban 

4. Ông Lê Quan Bình - Chủ tịch Công đoàn - Ủy viên 

5. Ông Võ Quốc Khánh - Trợ lý Thanh niên - Ủy viên 

6. Ông Lê Văn Thanh - Thư ký hội đồng - Ủy viên 

7. Các Tổ trưởng chuyên môn, Ban Thanh tra nhân dân, Tổ trưởng văn 

phòng - Ủy viên 

Điều 2. Ban Kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ xây dựng và thực hiện kế hoạch 

kiểm tra nội bộ năm học 2023 - 2024 theo nhiệm vụ được giao; Đảm bảo thực 

hiện đầy đủ các quy trình, thủ tục về kiểm tra; được quyền yêu cầu đối tượng 

kiểm tra cung cấp các hồ sơ, tài liệu liên quan để tiến hành việc kiểm tra; Qua 

kiểm tra phải cung cấp thông tin chính xác, khách quan, kịp thời về kết quả kiểm 

tra cho lãnh đạo nhà trường; phát hiện được các nhân tố tích cực, các hạn chế 

tồn tại; đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ, việc thực hiện công việc của các 

cá nhân, bộ phận trong phạm vi quản lý của Hiệu trưởng. 



2 

 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận, tổ chức, cá nhân là 

đối tượng kiểm tra chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- Sở Giáo dục và Đào tạo “để báo cáo”; 

- Thanh tra Sở “để báo cáo”; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 
 

Ngô Tấn Hưng 

 

 


		2024-09-09T14:35:28+0700


		2024-09-09T14:46:29+0700


		2024-09-09T14:46:29+0700


		2024-09-09T14:46:29+0700


		2024-09-09T14:46:29+0700




